
SAUNAHINNASTO

Radisson Blu Hotel Oulun tilaussauna tarjoaa viihtyisät puitteet illanviettoon 5-15 henkilön ryhmille. 
Tilaussaunalla käytössäsi on oman sauna- ja suihkutilan lisäksi oma saunakabinetti/pukuhuone. 
Myös hotellin yhteiskäytössä uima-allasalue on vain muutaman askeleen päässä ja löylyjen jälkeen 
onkin mukava pulahtaa viileään veteen!

Saunahinnat

Saunavuokrasta hyvitetään tiettyyn rajaan asti tilaisuuden yhteyteen tilatut ruoka- ja juomatarjoilut.

Arkisin (su-to)    200 € / 3 tuntia
Ruoka- ja juomatarjoiluiden hyvitys  100 € enintään
Viikonloppuisin (pe-la)   290 € / 3 tuntia
Ruoka- ja juomatarjoiluiden hyvitys  150 € enintään
Lisätunnit     40 € / tunti
Kylpytakit ja -tossut    5 € / hlö

Saunajuomat
Virvoitusjuomat    2,50 € / plo (0,5 l)
III-olut      4,00 € / plo (0,33 l)
Siideri      5,00 € / plo (0,33 l)
Upcider, omena ja päärynä
Lonkero     5,00 € / plo (0,33 l)
Karpalo ja tavallinen

Saunatilamme ovat anniskelualuetta, ja pyydämme huomioimaan,
että Suomen lainsäädännön mukaan anniskelualueella

omien juomien nauttiminen on kiellettyä.



SAUNAMENUT

Caesarsalaatti kanasta 16,60 € / hlö
Romainesalaattia, Parmigiano Reggiano -parmesanjuustoa, caesarkastiketta,
paahdettua rustiikkipatonkia sekä kananrintaa

Blu burger 19,80 €  / hlö
Naudan 100 % täyslihapihvi, cheddarjuustoa, chili-tomaattimajoneesia
rapeaa pekonia, maalaisranskalaisia

Club sandwich 19 €  / hlö
Vehnäleipää, pehmeää kananrintaa, paistettua kananmunaa, romainesalaattia, 
tomaattia, suolakurkkua, maalaisranskalaisia, chilimajoneesia, BBQ-dippi

Kolmen makkaran pannu 16,60 €  / hlö
Chorizo- ja bratwurstimakkaraa sekä olutnakki, bbq-kastiketta,
ketsuppia, kolmen pippurin sinappia, salaattia ja maalaisranskalaisia

Kuumat kiusaukset 19 €  / hlö
Valitun kiusauksen lisäksi vihreää salaattia sekä patonkia levitteineen
Valittavana vaihtoehtoina* on lohikiusaus, kebabkiusaus, kinkku-metsäsienikiusaus tai savuporokiusaus
* 1 vaihtoehto / ryhmä

Saunamenut teemme ennakkotilauksesta, ja pyydämme valitsemaan 
seurueelle yhden yhtenäisen vaihtoehdoin. Ennakkoon ilmoitetut 

ruoka-aineallergiat huomioimme erikseen. Pidätämme oikeuden muutoksiin.


